1
2

[image: image1.jpg]

                                        Проект
АДМИНИСТРАЦИЯ   ШКОЛЬНЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БЕЛОРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	№ ___

	от ______

	с.Школьное

Об утверждении схем водоснабжения и водоотведения

Школльненского сельского поселения Белореченского района,
 разрабатываемые в составе «Программы комплексного
 развития коммунальной инфраструктуры
Школьненского сельского поселения
Белореченского района Краснодарского края»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Постановлением  Правительства РФ от 5 сентября 2013 г. № 782
"О схемах водоснабжения и водоотведения", руководствуясь статьей 32 Устава Школьненского  сельского поселения  Белореченского  района,
п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить схемы водоснабжения и водоотведения Школьненского сельского поселения Белореченского района, разрабатываемые в составе «Программы комплексного развития коммунальной инфраструктуры муниципального образования Школьненского сельского поселения Белореченского района Краснодарского края».

2. Разместить схемы водоснабжения и водоотведения Школьненского  сельского поселения Белореченского района, разрабатываемые в составе «Программы комплексного развития коммунальной инфраструктуры Школьненского сельского поселения Белореченского района Краснодарского края» на официальном сайте Школьненского сельского поселения.
3. Общему отделу администрации Школьненского сельского поселения Белореченского района (Борцова) обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

        4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Школьненского сельского поселения Белореченского района В.Г.Попкова
        5. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Школьненского сельского поселения
Белореченского района                                                                        В.Н.Лантратов